129 130
パ
ン
チ
Alterations Code ￥/1Code
刃
先
追

●ジェクタ穴詳細は、ジェクタパンチブランクDP.238
●ジェクタピンは、ジェクタピンセット　　　DP.243
注文例
Order
出荷日
Delivery ●φD10～25
●φD32～45
3
3
Alterations
追加工
使用例
Example
・リテーナとの合わせ加工済
・DリテーナはP.765～をご参照ください。
・ バッキングプレートをご使用の場合、φ38・φ45用バッキングプレートのみ、
φ10.2の段付きノックピン用穴があいています。DP.238
■ 位置決めノック穴付パンチは……
主に自動車のボディ等の金型に、パンチを保持するリテ
ーナとセットで使用します。
リテーナのノック穴による間接位置決めと異なり、パン
チと同軸上に加工されたノック穴により直接位置決めが
できますので、金型精度が向上します。
NC 加工機による金型加工の場合にご使用になりますと
効果的です。
また、このパンチは家電製品の外板用の金型等にも、リ
テーナとセットで使用したり、一般順送型のパンチプレ
ートに取り付けて使用することもできます。
Price
価格
D
T－SJAS－C
T－SJAL－C
T－SJVAS－C
T－SJVAL－C
T－SJDS－C
T－SJDL－C
T－SJVDS－C
T－SJVDL－C
T－SJRS－C
T－SJRL－C
T－SJVRS－C
T－SJVRL－C
T－SJES－C
T－SJEL－C
T－SJVES－C
T－SJVEL－C
T－SJGS－C
T－SJGL－C
T－SJVGS－C
T－SJVGL－C
10 4,050 5,270 6,700 5,440 4,910
13 4,320 5,830 7,560 6,040 5,350
16 4,920 6,760 8,510 7,020 6,230
20 5,660 7,880 9,760 8,220 7,430
25 6,190 8,800 10,750 9,220 8,370
32 9,160 12,800 16,190 13,420 12,190
38 12,590 16,520 19,780 17,420 15,820
45 15,270 19,660 22,500 20,560 18,750
■ 材質 SKD11相当　基準単価
B
BC
PRCÚ0.05
LC
L
Lt
270B
0B 180B
90B
270B
0B 180B
90B
270B